

SINGULARIS DIOSMINA KOMPLEKS – 60 kapsułek wegańskich



cena: 42,60 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	SINGULARIS-HERBS CORP. USA
Wsyłka	1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu

Suplement diety DIOSMINA KOMPLEKS SINGULARIS® SUPERIOR posiada wysoka przyswajalność substancji czynnej, jako że została ona w znacznym stopniu zmikronizowana: ponad 80% cząstek diosminy poddanej procesowi mikronizacji nie przekracza w swoich wymiarach 2 mikronów, natomiast 98% – 5 mikronów.

Ważnymi składnikami suplementu są:

ruszczyk kolczasty (*Ruscus aculeatus* L.):

posiada właściwości, które przyczyniają się do znacznej poprawy krążenia w nogach,

pomaga zmniejszyć obrzęki, rewitalizuje, odświeża oraz przynosi ulgę i uczucie lekkości nogom,

witamina C zawarta w suplementcie:

pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych,

przyczynia się również do zmniejszenia uczucia zmęczenia i zmęczenia.

Składniki:

Zmikronizowana frakcja flawonoidowa (diosmina, hesperydyna), składnik otoczki (hydroksypropylometyloceluloza), kwas l-askorbinowy

(witamina C), ekstrakt z kłosa ruszczyka kolczastego (*ruscus aculeatus*), środek przeciwbrylający (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), ekstrakt z czarnego pieprzu Bioperine® (*Piper nigrum*).

UWAGA - PROMOCJA CENOWA PREPARATÓW MARKI SINGULARIS WYŁĄCZNIE DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

BioMed24.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Zdrowy Wybór - BioMed24.pl

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.